
TITULAR FUNCIÓN O REPRESENTATIVIDAD INICIO TERMINO
Dr. David Yves Ghislain Delepine Presidente
Dr. Teodoro Córdova Fraga Director del Departamento de Ingeniería Física 12-abr-19 11-abr-21
Dr. Gustavo Niz Quevedo Representante académico 12-abr-19 18-may-20
Jorge Luis Vázquez Cervantes Representante estudiantil 12-abr-19 26-mar-21
Dr. David Yves Ghislain Delepine Presidente

Dr. Birzabith Mendoza Novelo Director del Departamento de Ingenierías, Química, 
Electrónica y Biomédica 18-abr-19 17-abr-21

Dr. Rigoberto Castro Beltrán Representante académico 12-abr-19 26-mar-21
Daniel Alejandro Ledesma Pérez Representante estudiantil 12-abr-19 26-mar-21
Dr. David Yves Ghislain Delepine Presidente
Dr. Oscar Gerardo Loaiza Brito Director del Departamento de Física 12-abr-19 28-oct-20
Dr. Gustavo Basurto Islas Representante académico 12-abr-19 26-mar-21
Annette Itzel Torres Vázquez Representante estudiantil 12-abr-19 26-mar-21
Dr. David Yves Ghislain Delepine Presidente
Dr. Teodoro Córdova Fraga Titular de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 11-feb-23
Dr. Miguel Ángel Vallejo Hernández Suplente de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 11-feb-23
Dr. Birzabith Mendoza Novelo Titular de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 17-abr-23
Dra. Argelia Rosillo de la Torre Suplente de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 17-abr-23
Dr. Gustavo Basurto Islas Titular del personal académico 24-ene-20 26-mar-21
Dr. Julio César Armas Pérez Suplente del personal académico 24-ene-20 26-mar-21
Dr. Rigoberto Castro Beltrán Titular del personal académico 24-ene-20 26-mar-21
Annette Itzel Torres Vázquez Titular de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Vicente Sierra Rosas Suplente de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Daniel Alejandro Ledesma Pérez Titular de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Rodrigo Ramírez Reyes Suplente de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Dra. Susana Figueroa Gerstenmaier Titular externo del personal académico 01-feb-20 31-ene-22
Dra. Nana Geraldine Cabo Bizet Titular externo del personal académico 01-feb-20 31-ene-22
Gemma Elizabeth Pérez Cuéllar Titular externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
Joana Guadalupe García Langarica Suplente externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
Andrea Rodríguez Yáñez Titular externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
Eugenia Guadalupe Govea Lara Suplente externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
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TITULAR FUNCIÓN O REPRESENTATIVIDAD INICIO TERMINO
COMISIONES PERIODO

Dr. David Yves Ghislain Delepine Presidente
Dr. Óscar Gerardo Loaiza Brito, Titular de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 28-oct-20
Dr. Óscar Miguel Sabido Moreno Suplente de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 28-oct-20
Dr. Birzabith Mendoza Novelo, Titular de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 17-abr-23
Dra. Argelia Rosillo de la Torre Suplente de las autoridades ejecutivas 24-ene-20 17-abr-20
Dr. Gustavo Niz Quevedo Titular del personal académico 24-ene-20 16-may-20
Dr. Socorro Garcia Díaz Suplente del personal académico 24-ene-20 16-may-20
Dr. Rigoberto Castro Beltrán Titular del personal académico 24-ene-20 26-mar-21
Annette Itzel Torres Vázquez. Titular de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Vicente Sierra Rosas Suplente de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Jorge Luis Vázquez Cervantes. Titular de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Victor Hugo Herrera Canales Suplente de la comunidad estudiantil 24-ene-20 26-mar-21
Dra. Ma. Isabel Delgadillo Cano Titular externo del personal académico 01-feb-20 31-ene-22
Dr. Christian Gómez Solís Titular externo del personal académico 01-feb-20 31-ene-22
Dr. Carlos Herman Wiechers Medina Suplente externo del personal académico 01-feb-20 31-ene-22
Montserrat De Guadalupe Rivera Ortiz Titular externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
José Noe Zavala Cuellar Suplente externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
María Fernanda Badillo Ranero Titular externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
Carlos Eduardo Rodríguez Saucedo Suplente externo de la comunidad estudiantil 01-feb-20 31-ene-22
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